
          SK NMNM       
pořádá s pověřením OSÚ ZL KSL kraje Vysočina  

 

Lyžařský pohár Vysočiny 

KÄSTLE CUP 2022/2023 
 

Vypisuje: OSÚ ZL a AD KSL kraje Vysočina 

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě z.s. 

Termín: pátek 10. března 2023 

Místo:  Lyžařský areál SKI HARUSÁK, 592 31 Nové Město na Moravě 

Disciplína: obří slalom – jedno kolo; dospělí – dvě kola 

 (v případě špatných sněhových podmínek může pořadatel změnit) 

 

Kategorie:   LPV myšáci            U08 ročník 2015 a mladší 

LPV přípravka           U10 ročník 2014, 2013   

 LPV předžáci            U12 ročník 2012, 2011 
 LPV dospělí               ročník 2001 a starší 

Family   (dítě ročník 2011 a mladší s rodičem nebo prarodičem) 
 

Přihlášky:  do středy 8.3.2023 do 18:00 hod pouze elektronicky  

 členové SLČR s platným kódovým číslem na webu: 
 http://vysledky.czech-ski.com/zavody  

všichni ostatní přes formulář na webu: 
 https://kastlecup.cz 
 V den závodu se již nelze přihlásit !!!  
 
Losování: čtvrtek 9.3.2023 v 19:00 hod. – zajistí měřící skupina 
Informace: Lumír Ptáček, tel. 736 626 184  
 
Startovné: Řádně přihlášený člen SLČR     250,-Kč                                

Nečlen SLČR                              350,-Kč  
 
Závodní kancelář:              v restauraci 



Časový rozvrh:           pátek  10.3.2023    
                                15:00 – 15:45 potvrzení prezentace a výdej start. čísel 

15:50   porada vedoucích družstev  
                                  16:00 – 16:30 prohlídka trati 
                                  16:45   start podle čísel od nejmladší kategorie 
 
Vyhlášení výsledků:    před závodní kanceláří 45min.po ukončení závodu 
Ceny:               První tři v každé kategorii obdrží diplom a medaili.  
Zdravotní služba:  individuálně – lékařská pohotovost, RZP 
 
Různé: * Závodí se dle PLZ SLČR, SŘ LPV 2022/23     
  * Všichni startují na vlastní náklady                                       
  * Pro závod je povinná homologovaná ochranná přilba, doporučujeme  
chránič páteře             
  * Přihlašovatel zodpovídá za zdravotní způsobilost závodníka k účasti 
v závodě 

* Nečlenové SLČR startují na vlastní riziko a nevztahuje se na ně pojistka 
SLČR            
 * Za neodevzdané číslo účtuje pořadatel 500Kč    
 * Případné odvolání závodu bude vyvěšeno na webu 

 
 

V Novém Městě na Moravě 4.2.2023        Ředitel závodu:   Lumír Ptáček  

 

                   

 

                                 

 

 


